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Programmanr. 1 Heren, 3000m vrije slag Heren Senioren Open
18-8-2012 - 10:00 vsh/j Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

14 - 17 jaar

1. Pepijn Smits 199600691 Psv 3.02 37:51.34
2. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 2.35 38:01.12
3. Frank de Graaf 199602671 Dwk 2.89 38:07.18
4. Thomas Rietveld 199401803 Trb-Res 2.77 40:47.12
5. Ben Zentveld 199505835 Vzv 3.10 43:45.40
6. Jeffrey Camphens 199503113 Vzv 3.30 43:53.81
7. Rik Hofland 199701737 Vzv 3.12 46:01.55
8. Tom van Gils 199501799 Onderdak 3.48 46:02.55
9. Bob Bosklopper 199600815 De Devel 3.44 46:47.50

Heren Senioren Open

1. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.18 37:41.97
2. Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 2.29 37:45.84
3. Marco van der Stel 199102879 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.07 37:47.68
4. Fred Smink 199104519 Het Y 3.05 37:59.62
5. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 NT 38:01.96
6. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 2.47 38:05.06
7. Joeri Prins 199302037 Sbc2000 1.90 40:08.59
8. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1.23 40:49.62
9. Raoul Engelenburg 198900843 Het Y 0.76 40:55.97

10. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 3.19 41:25.18
11. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus NT 41:27.56
12. Stefan Groeneweg 198901039 De Lansingh 6.16 42:47.50
13. Paul Notenboom 198805513 Strijen 1.79 43:06.62
14. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.12 44:46.28
15. Mark Lomax 198201095 De Lansingh 1.03 45:27.62
16. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 2.41 46:15.30
17. Roy Blangé 198100141 SG De Zeeuwse Kust 2.90 47:57.90
18. Robin Prins 196200515 Sbc2000 0.02 48:00.75
19. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 2.79 48:18.20
20. Yuri van Omme 198501887 De Geul 6.07 48:24.60
21. Gerko Mostert 197600653 ZPB H&L Productions 6.63 48:49.80
22. Ivan van Omme 198201263 De Geul 6.04 49:28.70
23. Eric Tijms 196401125 Oeza 1.96 54:04.60
24. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1.84 1:00:53.31
25. Jos Kamps 195100085 De Amer 6.00 1:03:38.06

AFGEM Jens van Us 1982036R1 De Lansingh 6.13

Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag Dames Senioren Open
18-8-2012 - 10:05 vsd/j Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Amy van Lier 199603022 De Vennen 3.54 42:01.25
2. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 3.57 42:17.30
3. Renske Zandberg 199604832 Trb-Res 3.78 43:53.15
4. Anne Gibbels 199602298 Argo 3.05 45:18.05
5. Carina Spronk 199702382 De Vennen 4.01 47:13.30
6. Lotte Hoogeterp 199703878 Daw 4.49 48:17.65
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Programmanr. 2, Dames, 3000m vrije slag

Dames Senioren Open

1. Leonie van Noort 199301752 De Zijl/LGB 0.04 38:55.41
2. Evelien Sohl 198603346 Het Y 2.79 38:55.72
3. Bianca de Bruijn 198400390 De Devel 4.25 38:58.02
4. Jolanda van Leijen 198802670 De Rijn 0.42 42:23.60
5. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1.32 43:50.85
6. Larissa Jansen 199500660 De Bevelanders 3.09 47:32.05
7. Sanne de Roo 199501934 De Devel 4.44 50:44.41
8. Dorien van de Berg 198600262 Flevo 4.09 51:31.78
9. Ramona Vuijst 199300828 De Otters Het Gooi 3.00 52:12.06

10. Maranka Huitema 199500302 Zvz 4.02 56:33.48
DIS Anouk Kuijlaars 199401700 MNC Dordrecht 2.52

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Programmanr. 3 Heren, 1000m schoolslag Masters Heren
18-8-2012 - 10:45 M-ssh Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 2.22 16:15.50
2. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 2.87 16:50.00
3. Jan Willem v/d Graaff 198901023 Het Y 1.92 16:50.90
4. Martijn Dragt 198800853 Zvz 1.73 21:16.15

29 - 38 jaar

1. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 2.96 17:52.18
2. Marco van den Wildenberg 197300991 Van Vliet-Barracuda 6.48 18:26.00

NG.ZA Erwin van den Born 197700143 De Rijn 6.90

39 - 48 jaar

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.68 16:46.75
2. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1.27 16:47.00
3. Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer 0.16 16:48.12
4. Erik Saan 196500769 De Duck 6.02 19:56.80
5. Martin Dorsman 196301339 De Devel 2.77 21:09.75
6. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.74 21:45.35
7. René Buur 196301335 Oeza 2.65 24:08.85

49 - 58 jaar

1. Gerrit Hofstra 195900669 AquAmigos 0.91 17:52.35
2. Gé Vink 196000893 Oeza 2.79 20:00.15
3. Hans Oudendijk 195400173 Oeza 0.19 21:55.80
4. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 0.20 22:34.25
5. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.06 22:37.80
6. Jan Glorie 195700513 Oeza 0.23 25:21.00

AFGEM Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.93
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Programmanr. 3, Heren, 1000m schoolslag

59 - 68 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1.90 17:51.80
2. Rob Hanou 194300109 Psv 2.07 19:26.25
3. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 2.18 19:29.40
4. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.67 21:43.40
5. Kor Florijn 195200255 MNC Dordrecht 3.03 22:37.60
6. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.85 23:43.65
7. Freek Stam 195200237 Zaanstad (SG) 0.56 28:21.30

69 jaar en ouder

1. Jan Eichhorn 193700015 ZV Haerlem 0.62 23:56.05

Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
18-8-2012 - 10:50 M-ssd Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Alice Bravo 198705346 Het Y 1.08 17:33.45
2. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.07 18:34.45
3. Marieke van der Knoop 198501616 Des 6.17 19:53.25

AFGEM Berbel Michels 198401696 ZPB H&L Productions 6.59
AFGEM Nicole Thuss 198603526 ZPB H&L Productions 6.72

29 - 38 jaar

1. Ilona Hogerheide 197400224 Daw 0.37 18:57.75
2. Barbara van Beek 197500032 Aquapoldro 0.39 21:38.80

NG.ZA Joyce Mostert - Aleven 197700022 ZPB H&L Productions 6.68

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.06 17:36.75
2. Françoise Duran 196900022 Az&Pc 1.57 19:00.55
3. Brigitte Goossen 196500600 Montferland 6.22 20:17.80
4. Ilse Stecher 196600582 De Krabben 0.85 21:31.35

49 - 58 jaar

1. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 0.89 19:57.80
2. Marijke van Hoek 195800050 SG De Zeeuwse Kust 0.67 20:32.95
3. Riny Zeijpveld 196000204 De Berkelduikers 0.40 20:39.80

DIS Gonnie Paas 196200418 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.82
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

AFGEM Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.05

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1.85 21:23.70
2. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Lansingh 0.65 27:04.25
3. Laurin Heemskerk 194400026 Old Dutch 0.51 28:03.45

69 jaar en ouder

1. Tineke de Bueger 193700010 Old Dutch 0.95 31:18.35
2. Annie de Vos 193400004 Old Dutch 0.50 36:04.70
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Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag 12 - 15 jaar
18-8-2012 - 11:10 vsjj Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Marcoen Smits 199900815 Psv 2.45 14:14.65
2. Bas Gibbels 199801973 Argo 2.00 14:15.65
3. Brian Korthout 199802473 AquAmigos 2.26 15:43.35
4. Thomas Huisman 199801081 Vzv 2.37 15:53.65
5. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 2.34 16:19.30
6. Rogier Dorsman 199900211 De Devel 2.42 17:58.65
7. Ids de Klerk 199803237 Van Vliet-Barracuda 6.42 19:28.30

DIS Max Muller 199800347 De Geul 6.05
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

DIS Ben Muller 199801281 De Geul 6.03
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

Jongens Junioren 3 en 4

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 1.89 12:36.90
2. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 2.48 12:41.10
3. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 2.35 12:45.55
4. Martijn Kornet 199700231 One Team Swimming 2.81 13:34.55
5. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 2.85 14:10.75
6. Paul Dorst 199603277 Strijen 6.34 15:42.05
7. Roberto Hogerwerf 199701183 MNC Dordrecht 1.65 15:47.55
8. Bas van Hees 199700307 Poseidon'56 6.29 16:37.40
9. Gianni Groenescheij 199704789 Lz 1886 2.24 16:39.25

10. Ian Minnigh 199702737 Van Vliet-Barracuda 6.41 17:52.50
11. Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 1.63 19:18.65

Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag 8 - 13 jaar
18-8-2012 - 11:25 vsjm Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

8 - 11 jaar

1. Amber Zwama 200001734 Zignea 2.61 15:50.35
2. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.82 15:56.50
3. Simone van de Wolfshaar 200000198 Olympia 2.57 16:15.25
4. Isabelle den Hartog 200002698 Van Vliet-Barracuda 6.44 17:08.90
5. Tatum Reppel 200001218 MNC Dordrecht 6.21 17:45.15
6. Iris van Berkel 200000476 Van Vliet-Barracuda 6.43 18:51.35

NG.ZA Isis Beres 200001874 Racing Club 2.76

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Hanny van Dijk 199804514 Orca 2.80 13:52.00
2. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.00 14:01.55
3. Nikita van den Ouden 199900622 Hieronymus 2.22 15:22.65
4. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 2.77 15:44.55
5. Miranda van Valen 199800346 De Devel 2.59 15:52.75
6. Hanneke Schoenmakers 199801820 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.52 16:07.95
7. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 2.06 16:10.70
8. Elize Bouman 199800658 Numansdorp 6.24 16:36.65
9. Maaike Zandberg 199901138 Trb-Res 2.75 17:12.75

10. Esmee Rolloos 199800056 Van Vliet-Barracuda 6.38 17:52.50
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Programmanr. 6, Meisjes, 1000m vrije slag, Meisjes Junioren 2 en 3

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

11. Tamara van den Brink 199804182 Van Vliet-Barracuda 6.53 19:46.65
12. Maaike Koedoot 199901696 Van Vliet-Barracuda 6.47 22:01.05

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
18-8-2012 - 11:50 vsh/j Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

14 - 17 jaar

1. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 2.35 12:12.35
2. Pepijn Smits 199600691 Psv 3.02 12:16.45
3. Frank de Graaf 199602671 Dwk 2.89 12:16.95
4. Lars Schoffelmeer 199501907 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.76 12:27.05
5. Kjell Sieval 199500823 Lz 1886 3.23 13:58.55
6. Tim Muller 199501019 De Geul 6.06 14:20.45
7. Jeffrey Camphens 199503113 Vzv 3.30 14:21.25
8. Mike Bravenboer 199500299 Poseidon'56 6.32 14:21.55
9. Rik Hofland 199701737 Vzv 3.12 14:28.70

10. Ben Zentveld 199505835 Vzv 3.10 14:31.50
11. Marc de Vries 199500381 HZ&PC Heerenveen 3.22 14:36.75
12. Dennis Wardenaar 199403889 De Krabben 6.10 15:56.60

Heren Senioren Open

1. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.18 12:07.15
2. Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 2.29 12:08.85
3. Jan Willem v/d Graaff 198901023 Het Y 0.94 12:15.40
4. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 2.47 12:27.75
5. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1.23 12:41.70
6. Fred Smink 199104519 Het Y 3.05 12:49.65
7. Lars Sieval 199300723 Lz 1886 2.64 12:50.70
8. Raoul Engelenburg 198900843 Het Y 0.76 12:52.45
9. Joeri Prins 199302037 Sbc2000 1.90 12:58.85

10. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 3.19 13:19.40
11. Stefan Groeneweg 198901039 De Lansingh 6.16 13:34.50
12. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 0.85 14:12.85
13. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 0.19 14:29.65
14. Boris Galjart 199201997 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.79 14:46.90
15. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 NT 15:00.80
16. Andre Zandberg 196601369 Trb-Res 2.55 15:20.40
17. Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer 6.18 15:21.00
18. Sjoerd Visser 198803639 De Lansingh 6.15 15:47.35
19. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 2.54 15:53.85
20. Eric Tijms 196401125 Oeza 1.96 17:45.00
21. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1.06 18:18.10
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Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
18-8-2012 - 11:55 vsd/j Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Amy van Lier 199603022 De Vennen 3.54 13:27.20
2. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 3.57 13:32.45
3. Esmee Six 199700490 Psv 4.20 14:21.80
4. Aylin van Uffelen 199600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 3.62 14:32.60
5. Carina Spronk 199702382 De Vennen 4.01 14:35.35
6. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 4.33 14:46.40
7. Joelle Geerts 199700206 Poseidon'56 6.30 14:48.65
8. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 2.48 15:34.70
9. Melissa van der Heijden 199605226 Van Vliet-Barracuda 6.50 16:10.35

10. Marcelle vd Ent 199600174 Poseidon'56 6.31 16:41.35
11. Anne Petersen 199700454 Van Vliet-Barracuda 6.36 17:11.65

Dames Senioren Open

1. Leonie van Noort 199301752 De Zijl/LGB 0.04 13:04.55
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.32 13:29.65
3. Jolanda van Leijen 198802670 De Rijn 0.42 13:38.55
4. Laura Oosterbroek 198803264 Swol 1894 0.82 13:41.15
5. Seline koek 199400622 Lz 1886 2.49 14:03.35
6. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1.32 14:37.80
7. Jasmijn Ruijgrok 199401032 Lz 1886 2.50 14:41.65
8. Laura Staal 196700358 Oceanus 1.51 14:42.55
9. Nanda de Vries 199204328 HZ&PC Heerenveen 2.00 14:48.90

10. Patty Verhagen 195900146 Psv 1.15 15:25.70
11. Giulia Rolloos 199500946 Van Vliet-Barracuda 6.40 15:36.35
12. Kris Siegers 199306368 Van Vliet-Barracuda 6.88 16:04.75
13. Dorien van de Berg 198600262 Flevo 4.09 16:10.90
14. Ramona Vuijst 199300828 De Otters Het Gooi 3.00 16:29.75
15. Lisa Klatten 199203628 De Devel 6.01 16:38.05
16. Saskia Kommers 199502846 Van Vliet-Barracuda 6.52 16:51.10
17. Linda Janssen 198802088 Van Vliet-Barracuda 6.46 17:21.40
18. Marieke van der Knoop 198501616 Des 0.44 18:12.25
19. Maranka Huitema 199500302 Zvz 4.02 18:34.85
20. Ingrid Johannes 198907370 De Kempvis 6.08 21:18.40
21. Jelma de Jonge 198401188 Zvz 6.85 23:34.20

Programmanr. 9 4 x 250m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-8-2012 - 12:25 Estafette Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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Programmanr. 10 500m vrije slag alg. leeftijdsgroep
18-8-2012 - 13:10 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 11 Jongens, 500m vrije slag 7 - 11 jaar
18-8-2012 - 13:40 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Minioren 4 en later

1. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1.21 8:46.25
2. Jaap Schoenmakers 200200619 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.06 9:47.75

Jongens Minioren 5 en 6

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.60 8:15.25
2. Iwan vos 200100035 Lz 1886 1.05 8:41.05
3. Jeroen de Mooy 200100723 Lz 1886 0.94 8:57.95
4. Merlijn den Hartog 200100951 Van Vliet-Barracuda 6.51 8:59.40
5. Jeroen Bechtold 200002657 Van Vliet-Barracuda 6.45 9:08.95
6. Valdemar de Jong 200100221 De Dolfijn 2.45 9:33.40
7. Thomas Hesper 200004181 Van Vliet-Barracuda 6.54 9:49.55
8. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 1.07 10:34.30

Programmanr. 12 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
18-8-2012 - 13:45 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 1.21 7:54.00
2. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 1.10 8:15.18
3. Sylke Willekens 200201266 ZPB H&L Productions 6.75 9:08.38
4. Daniëlle van Valen 200100202 De Devel 1.29 9:39.22
5. Naomi Buur 200101520 Oeza 1.12 9:43.93
6. Ylva Visser 200101920 Van Vliet-Barracuda 6.56 9:48.44
7. Amber Hesper 200202188 Van Vliet-Barracuda 6.35 11:01.94
8. Gaby van Berkel 200104352 Lz 1886 1.19 12:29.62

Programmanr. 13 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
18-8-2012 - 14:00 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Mix Minoren 3 en later

1. Anisa Groenescheij 200300788 Lz 1886 0.55 4:39.78
2. Ilay Groenescheij 200300943 Lz 1886 0.38 5:26.15
3. Floris den Hartog 200400063 Van Vliet-Barracuda 6.39 5:48.22
4. Christina Agussalim 200300582 Van Vliet-Barracuda 6.37 5:49.00
5. Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 0.37 5:58.28
6. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet-Barracuda 6.49 5:58.90
7. Yara Visser 200300132 Van Vliet-Barracuda 6.55 6:34.03
8. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 6.26 6:50.94
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Programmanr. 14 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
18-8-2012 - 14:15 ssh/j Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

13 - 17 jaar

1. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 0.91 33:46.45
2. Bas Gibbels 199801973 Argo 0.96 35:18.75
3. Tibor Jansen 199401243 De Bevelanders 0.83 42:21.85

Heren Senioren Open

1. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 0.73 30:24.12
2. Jurrien Hartman 198801297 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.02 30:26.70
3. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.60 30:58.55
4. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 0.97 31:23.40
5. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.58 32:03.75
6. Gerrit Hofstra 195900669 AquAmigos 0.86 37:54.30
7. Gé Vink 196000893 Oeza 6.27 45:10.65
8. Martijn Dragt 198800853 Zvz 6.86 45:38.75
9. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 0.51 50:51.35

Programmanr. 15 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
18-8-2012 - 14:25 ssh/j Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Charlotte Bral 199600258 Koewacht 1.32 36:10.60
2. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.70 36:13.00
3. Aylin van Uffelen 199600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.07 36:16.65
4. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1.30 36:30.25

Dames Senioren Open

1. Marissa Minkman 199306054 Hieronymus 0.50 34:34.00
2. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.33 34:37.20
3. Seline koek 199400622 Lz 1886 0.71 36:50.60
4. Jasmijn Ruijgrok 199401032 Lz 1886 0.72 37:01.60
5. Nathalja Pragt 199500030 Stadskanaal 1.06 38:29.09
6. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.75 41:26.15
7. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1.19 41:35.10
8. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Lansingh 6.14 58:31.50

Programmanr. 16 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
18-8-2012 - 15:15 ssjj Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Thomas Huisman 199801081 Vzv 2.37 8:24.25
2. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 2.34 9:29.03
3. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 2.95 10:00.25
4. Rogier Dorsman 199900211 De Devel 2.42 10:11.45



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Kring Rotterdam 18-8-2012 16:53 - pagina 9

Programmanr. 16, Jongens, 500m schoolslag

Jongens Junioren 3 en 4

1. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 2.85 7:37.00
2. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 2.35 7:39.78
3. Lars Bottelier 199702681 Vzv 1.89 8:23.00
4. Paul Dorst 199603277 Strijen 6.34 8:28.35
5. Roberto Hogerwerf 199701183 MNC Dordrecht 1.65 8:43.70
6. Bob Bosklopper 199600815 De Devel 2.65 9:08.70
7. Bas van Hees 199700307 Poseidon'56 6.29 9:30.00
8. Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 1.63 10:06.85

Programmanr. 17 Meisjes, 500m schoolslag 8 - 13 jaar
18-8-2012 - 15:20 ssjm Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

8 - 11 jaar

1. Maike van de Velde 200000382 Zpch 2.33 9:10.62
2. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.82 9:15.25
3. Isabelle den Hartog 200002698 Van Vliet-Barracuda 6.44 9:17.21
4. Tatum Reppel 200001218 MNC Dordrecht 6.21 9:34.81
5. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 6.20 10:09.44
6. Simone van de Wolfshaar 200000198 Olympia 2.57 11:11.03
7. Naomi Buur 200101520 Oeza 1.12 11:55.72
8. Merel Pantekoek 200001364 MNC Dordrecht 2.55 12:12.25
9. Gaby van Berkel 200104352 Lz 1886 6.19 12:20.53

NG.ZA Isis Beres 200001874 Racing Club 2.76

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.00 8:45.25
2. Vivian van de Wolfshaar 199900310 Olympia 2.15 8:51.15
3. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 2.06 8:54.43
4. Darleen Kagchelland 199800138 Zpch 1.68 8:55.09
5. Nikita van den Ouden 199900622 Hieronymus 2.22 9:02.15
6. Miranda van Valen 199800346 De Devel 2.59 9:51.31
7. Elize Bouman 199800658 Numansdorp 6.24 9:51.87
8. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 2.77 10:14.72
9. Hanneke Schoenmakers 199801820 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.52 10:43.12

10. Tamara van den Brink 199804182 Van Vliet-Barracuda 6.53 10:46.90
11. Cindy Buur 199905052 Oeza 2.29 11:27.96
12. Maaike Koedoot 199901696 Van Vliet-Barracuda 6.47 11:28.50

Programmanr. 18 Heren, 1000m vrije slag Masters Heren
18-8-2012 - 15:35 M-vsh Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Jan Willem v/d Graaff 198901023 Het Y 1.92 12:10.85
2. Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 1.59 12:11.45
3. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 NT 12:21.55
4. Marc Catsburg 199000533 MNC Dordrecht 2.19 13:31.90
5. Paul Notenboom 198805513 Strijen 2.48 13:39.25
6. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 6.09 13:56.65
7. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1.80 14:06.10
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Programmanr. 18, Heren, 1000m vrije slag, 19 - 28 jaar

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

8. Michiel Huijgen 198601393 ZPB H&L Productions 6.71 15:29.55
9. Tijs Dekker 198300471 ZPB H&L Productions 6.76 15:36.45

DIS Jasper Veel 198703435 ZPB H&L Productions 6.67
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

DIS Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 2.22
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

29 - 38 jaar

1. Carl Knelange 198000795 Zwemlust-den Hommel 6.87 13:48.80
2. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 2.96 13:55.10
3. Marco Visser 197400871 ZPB H&L Productions 6.69 14:03.55
4. Gerko Mostert 197600653 ZPB H&L Productions 6.64 15:08.45
5. Roy Blangé 198100141 SG De Zeeuwse Kust 2.66 15:10.40
6. Arjen Silvis 197300781 ZPB H&L Productions 6.57 15:33.65
7. Frank Huisman 197301447 Ntb 6.23 15:37.25
8. Rick de Schutter 198202523 De Krabben 6.12 15:39.00
9. Remko Hofman 197500371 ZPB H&L Productions 6.73 15:55.05

10. Sjoerd Feenstra 197400225 ZPB H&L Productions 6.74 16:09.90
11. Gerben Driesprong 198100407 ZPB H&L Productions 6.62 16:17.20
12. Frank Warner 198201959 ZPB H&L Productions 6.61 16:22.45
13. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 0.94 16:47.30
14. Gijs de Kock 197900671 ZPB H&L Productions 6.65 16:58.80
15. Maurits Butter 197300165 ZPB H&L Productions 6.70 17:17.65
16. Tom Warner 197900471 ZPB H&L Productions 6.77 17:21.55
17. Jan Ruigrok 198101451 ZPB H&L Productions 6.66 17:30.65
18. Arthur Dikken 197500191 ZPB H&L Productions 6.58 20:16.90

NG.ZA Dick van Erkel 198100465 ZPB H&L Productions 6.60
NG.ZA Erwin van den Born 197700143 De Rijn 6.90

39 - 48 jaar

1. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 6.25 13:17.35
2. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1.27 13:39.30
3. Andre Zandberg 196601369 Trb-Res 1.79 14:51.00
4. Marwin de Jong 196700463 De Dolfijn 2.89 14:57.75
5. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1.78 15:03.85
6. Erik Saan 196500769 De Duck 6.02 16:46.75
7. Martin Dorsman 196301339 De Devel 2.77 17:09.85
8. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1.04 17:30.80
9. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.74 18:14.30

49 - 58 jaar

1. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 0.71 13:58.75
2. Robin Prins 196200515 Sbc2000 0.03 14:41.55
3. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 2.20 15:15.00
4. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 2.26 15:47.95
5. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.93 17:14.45
6. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 0.12 18:07.60
7. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.06 21:18.35
8. Peter Reedijk 195500421 De Krabben 6.11 23:52.75
9. Jan Glorie 195700513 Oeza 0.23 24:34.70
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Programmanr. 18, Heren, 1000m vrije slag

59 - 68 jaar

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1.90 13:49.60
2. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 2.18 15:29.55
3. Rob Hanou 194300109 Psv 2.07 18:09.95
4. Jos Kamps 195100085 De Amer 6.00 18:21.65
5. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.94 19:22.55
6. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.28 19:45.20
7. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.85 21:00.60

Programmanr. 19 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
18-8-2012 - 15:40 M-vsd Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Alice Bravo 198705346 Het Y 1.08 12:59.35
2. Bianca de Bruijn 198400390 De Devel 1.76 13:03.30
3. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1.78 13:36.50
4. Jolanda van Leijen 198802670 De Rijn 1.69 13:53.50
5. Laura Oosterbroek 198803264 Swol 1894 0.99 13:59.95
6. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.07 14:09.05
7. Sascha de Bruijn 198800680 De Devel 0.97 14:32.30
8. Nanda de Vries 199204328 HZ&PC Heerenveen 1.82 14:55.45
9. Wendy Driesprong 198500738 ZPB H&L Productions 6.78 16:34.45

10. Leonie Oosthof 198502230 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.89 19:15.40
11. Jelma de Jonge 198401188 Zvz 1.80 23:36.75

29 - 38 jaar

1. Katinka van Dongen-Lodder 197700190 De Devel 1.34 15:40.45
2. Sabine Droppert 197600846 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.84 18:19.45
3. Lenie van Dorp 197500114 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.83 19:15.65

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.06 13:53.85
2. Cynthia Noordermeer 197000358 Het Y 0.32 14:26.35
3. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.70 14:46.65
4. Lisenka Kornet 196900914 One Team Swimming 6.28 14:54.35
5. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 Sbc2000 6.33 15:35.25
6. Jacqueline Rolloos-Bakker 196300222 De Lansingh 1.07 16:04.70
7. Françoise Duran 196900022 Az&Pc 1.57 16:27.10
8. Brigitte Goossen 196500600 Montferland 6.22 16:35.75

49 - 58 jaar

1. Patty Verhagen 195900146 Psv 0.55 15:17.30
2. Atie Pijtak 195600048 Az&Pc 1.32 16:02.15
3. Riny Zeijpveld 196000204 De Berkelduikers 0.40 16:30.65
4. Marijke van Hoek 195800050 SG De Zeeuwse Kust 0.67 16:57.45
5. Els Legierse 195800068 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.80 23:07.00
6. Gerda van der Ploeg 196000256 Old Dutch 0.73 23:43.70

AFGEM Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.05
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Programmanr. 19, Dames, 1000m vrije slag

59 - 68 jaar

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.13 16:26.20
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1.85 19:30.60
3. Fenny de Graaf 195200014 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.81 21:15.15
4. Laurin Heemskerk 194400026 Old Dutch 0.51 24:11.35
5. Loekie van Huissteden 194500002 Az&Pc 0.14 25:10.20

69 jaar en ouder

1. Annie de Vos 193400004 Old Dutch 0.50 24:00.80

Programmanr. 20 1000m vrije slag 12 jaar en ouder
18-8-2012 - 16:30 PRESTATIETOCHT Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 21 500m vrije slag 9 jaar en ouder
18-8-2012 - 16:30 PRESTATIETOCHT Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 22 250m vrije slag 6 jaar en ouder
18-8-2012 - 16:30 PRESTATIETOCHT Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd


